
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 32 / 31820 / 25.11.2024 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 31820/25.11.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 
1. Se aprobă comisia de abilitare pentru prof.univ.dr. Prejbeanu Radu. 

2. Se aprobă comisia de abilitare pentru ș.l.dr. Dumitru Cătălin. 

3. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Iscruleasa Larissa-Mădălina-Alexandra privind schimbarea 

conducătorului de doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

4. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Belova Alla privind schimbarea temei tezei de doctorat. 

5. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Buciu Victor Bogdan privind schimbarea conducătorului de doctorat în 

cadrul aceluiași domeniu. 

6. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Ciolpan Oana Elena privind schimbarea conducătorului de doctorat în 

cadrul aceluiași domeniu. 

7. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Marcu Noni Ștefan privind schimbarea conducătorului de doctorat în 

cadrul aceluiași domeniu. 

8. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Burlea Bogdan privind retragerea definitivă de la studiile universitare 

de doctorat. 

9. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Socol Flavius George privind restituirea taxei de școlarizare achitate 

aferente semestrului I, având în vedere că teza de doctorat s-a depus la secretariat în data de 09.10.2024. 

10. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Mate Endre privind schimbarea conducătorului de doctorat în cadrul 

aceluiași domeniu. 

11. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Tudorică Ioana-Alexandra privind schimbarea conducătorului de 

doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

12. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Belova Alla privind schimbarea conducătorului de doctorat în cadrul 

aceluiași domeniu. 

13. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Azar Robert Ramzi privind schimbarea conducătorului de doctorat în 

cadrul aceluiași domeniu. 

14. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Jupânenat Cornel privind schimbarea conducătorului de doctorat în 

cadrul aceluiași domeniu. 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 



 

 

 


